
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania rodziny 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem Nr 5/2021 Dyrektora 

GOPS Gminy Michałowice z dnia 10 marca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. wspierania rodziny, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Paweł Sieńkowski - kierownik Sekcji Pomocy Społecznej 

2) Agata Witerska - kierownik Sekcji Świadczeń Rodzinnych 

3) Aleksandra Kośko - wychowawca – koordynator 

4) Karolina Boruszewska – asystent rodziny 

5) Renata Pawłowska – pracownik socjalny ds. profilaktyki i uzależnień 

6) Joanna Strzyżewska – pracownik socjalny zespołu ds. pracy socjalnej 

7) Paulina Jasińska-Figiel – pracownik socjalny pierwszego kontaktu i zespołu  

ds. świadczeń przyznawanych decyzją 

§ 2 

Celem pracy Zespołu jest koordynacja działań podejmowanych przez różne komórki 

organizacyjne Ośrodka na rzecz wspierania rodziny oraz podejmowanie skutecznych form 

pomocy rodziny w tym realizacji gminnego programu wspierania rodziny. 

§ 3 

1. Zespół spotyka się w razie potrzeby, nie rzadziej niż 2 razy w roku. 

2. Za zwołanie posiedzenia Zespołu, jego pracę i prowadzenie dokumentacji odpowiada  

p. Renata Pawłowska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


